СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
7 октября 2022 года									  №134
п.Агинское
О деятельности отдела архитектуры, строительства, транспорта, дорожного фонда, ЖКХ и связи администрации муниципального района «Агинский район» за истекший период 2022 года

Заслушав информацию о деятельности отдела архитектуры, строительства, транспорта, дорожного фонда, ЖКХ и связи администрации муниципального района «Агинский район» за истекший период 2022 года, Совет муниципального района «Агинский район» решил:

Информацию о деятельности отдела архитектуры, строительства, транспорта, дорожного фонда, ЖКХ и связи администрации муниципального района «Агинский район» за истекший период 2022 года принять к сведению.

Председатель Совета муниципального района
«Агинский район»								Б.Б.Аюров